Quas notas sic intelligas: E. P. 73. 10. h.e: in Evang. Posselij lectione, (sive Epistola si, sive Evangelium) 73, versu 10. Pl. 39, h. e. in lib. Plutarchi οὐδὲ παιδαράγ. sectione 39.

Sic: Th. 25, h. e. in Theognide, disticho, vel, si mavis, versu 25. Item: Is.D.30. h.e. Isocratis oratione ad Demon. sectione 30. Et sic in similibus Autoribus. Lectiones Epist. & Evang. antè numeratas esse oportet. Sectiones item in Oratorum scriptis quisq; sibi facere potest.

Quod studium si quotidiè tractatum, per biennium sedulâ curâ continuabitur, Supellex vocabulorum non parum accrescet,

Nam

Nam si vel parvum pergas superaddere parvo,  
Et crebrò id facias, ingens existet acervus.

Cui copiæ si hæc pagellæ non sufficiant, singulis singulæ alia vacuæ iniici posterunt. Atq; sic magis magisque auctus hic Index forte erit etiam,

### LEXICON PAVPERVM.

Tutius etiam in συθέοι seu Progymnasmatis puerilibus uteris, si, ubi quid, & quā significatione legeris, non ignores.

Tu utere, puer, & fuere feliciter,  
Cujus bono hæc omnia  
dicata.

F I N I S.

STETINI  
Excudebat Joachi-  
mus Rhete.

---

ANNO M. DC. IX.

GR

DN.

LANC

Allior

In

M. TH

M

Quint Gra

Hirver

Imp